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گروه سیاسی    رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت 
هفته قوه قضائیه نوشتند: قوه‌ قضائیه، جایگاهی کم‌نظیر و 
بلکه بی‌بدیل برای اصلاح روند امور و به حرکت درآوردن سایر 
بخش‌های نظام دارد که این مستلزم پیگیری روند اصلاح و 
بازسازی در داخل خود این قوه نیز می‌باشد.به گزارش ایرنا از 
رسانه رهبر معظم انقلاب اسلامی، متن کامل پیام حضرت 
آیــت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای مدظله‌العالی 
رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته قوه قضائیه و سالگرد 

شهادت آیت‌الله بهشتی و یارانش به شرح زیر است:
بسم الله الرحّمن الرحّیم

ایام مصیبت آلُ‌الله و شهادت حضرت ثارالله صلوات‌الله 
‌و سلامه ‌علیه ‌و علیهم ‌اجمعین و یاران باوفایشان را به همه‌ 

ملت ایران و امت اسلامی تسلیت می‌گویم.
نهضت و قیام حسینی برای اقامه‌ حق و اصلاح امت و مقابله 
با ظلم و ستم، قله‌ بلند تاریخ در تقابل حق و باطل و عدل و 
ظلم است و درس‌هایی بس ارزشمند و فراموش‌نشدنی برای 
همه‌ آزادگان جهان دارد. خون سیدالشهداء علیه‌السّلام 
را خــون خــدا می‌نامند که در رگ‌هــای عالم جــاری شــده و 
حماسه‌های حیات‌بخش مــی‌ســازد. نهضت و انقلاب 
ــران از آن‌رو کــه شــعــبــه‌ای برگرفته از همین  ــ اســامــی ای
سرچشمه‌ نورانی اســت، باید همواره در پی دستیابی به 

اهداف قیام حسینی باشد.
هفتم تیر هر سال یادآور شخصیت برجسته‌ انقلاب و آن 
کسی است که با قــرار گرفتن در رأس قوه‌ قضائیه در این 
جهت تلاش بی‌وقفه‌ای را در پیش گرفت تا آن گاه که با 
جمعی از یاران مخلص انقلاب، شهد شهادت را نوشیدند 
و مظلومیت او و عدد هفتاد و دو شهید همراهش تأییدی بر 

حسینی بودن این نظام و معمارانش گردید.

شأن قوه‌ قضائیه در نظام جمهوری اسلامی ایران، پاسداری 
از حقوق مردم و احیاء حقوق عامه و آزادی‌هــای مشروع، 
مبارزه با مفاسد، اجرای عدالت و اقامه‌ حدود الهی و نظارت 

بر اعِمال قانون است. 
ثمره‌ موفقیت در این مسیر، علاوه بر کسب رضایت الهی، 
تقویت اعتماد مردم به این رکن نظام خواهد بود.انتظار بحق 
از همه‌ قوا، دستگاه‌ها و نهادهای مسئول آن است که همواره 
عملکرد خود را با تراز مطلوب نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و شأن والای ملت، تنظیم و بازآرایی کنند. در این زمینه قوه‌ 
قضائیه، جایگاهی کم‌نظیر و بلکه بی‌بدیل برای اصلاح روند 
امور و به حرکت درآوردن سایر بخش‌های نظام دارد که این 
مستلزم پیگیری روند اصلاح و بازسازی در داخل خود این 

قوه نیز می‌باشد.
 اکــنــون انتظار عمومی جامعه آن اســت کــه شاهد تأکید 
عملی بر این امر در عملکرد قوه‌ قضائیه باشند. به‌ گونه‌ای 
کــه تحول قضایی، از کلمات درج شــده در سند تحول و 
طرح‌ها و نقشه‌های راه، به فعلیت رسیده و جلوه‌های آن در 
همه‌ عرصه‌های مربوطه، از اتاق‌های مجتمع‌های قضایی و 
جلسات دادگاه‌ها تا محیط‌های عمومی و فضای اجتماعی 
نمایان گردد؛ آنچنان که مردم آثار مثبت آن را در زندگی روزمره‌ 
ــواع مفاسد، کاهش تضییع  خــود در قاطعیت مقابله با ان
حقوق، سرعت رسیدگی، ارتقاء سلامت و اتِقان آراء قضات و 

دسترسی آسان‌تر به شاخص‌های عدالت مشاهده نمایند.
 در این تصویر از قوه‌ قضائیه باید اجرای عدالت به پایه‌ای 
برسد که هر مظلومی آن را مأمن خود بداند و بخصوص 
کسانی که به‌نوعی از قدرتی برخوردارند، جرئت تعدیّ به 
حقوق دیگران را نداشته باشند و باب سفارش و توصیه در 
آن به‌طور کلی مسدود شده و داشتن آشنا در بخش‌هایی از 

آن هیچ مزیتی بشمار نیاید.
البته احقاق حقوق ملت، تنها در مسائل فــردی خلاصه 
نمی‌شود و انواع حقوق عامه و اجتماعی آنان، از حق امنیت 
اقتصادی و دسترسی عادلانه به فرصت‌ها تا حق برخورداری 
عادلانه از مواهب طبیعی، محیط زیست سالم، آزادی‌های 
مشروع و حکمرانی کارآمد نیز از زمره‌ مسائل مهم در جهت 

گسترش عدالت قلمداد می‌گردد.
از جمله یکی از مهم‌ترین مسائل حقوقی و قضایی مربوط 
به همه‌ ملت ایــران در این برهه‌ زمانی، پیگیری و احقاق 
حقوق تضییع شده‌ آنان در اثر جنایات مجرمان بین‌المللی 
و مستکبران و تجاوزکاران جهانی بخصوص در سال‌های 

۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ می‌باشد.
از خون شهدای مظلوم جنگ تحمیلی دوم و سوم تا صدمات 
و لطمات جسمی و روحــی و مــادی و معنوی وارد شده به 
کشور عزیزمان و هر یک از آحاد ملت مظلوم ایران در داخل 
و حتی خارج از کشور؛ از کودک‌کشی‌ها و جنایات جنگی 
بی‌سابقه در میناب و لامـِـرد تا حمله به مراکز درمــانــی و 
خدماتی؛ از کشتار نوزادان چندروزه تا کهنسالان عزیز و در 
رأس همه‌ آن‌ها شهادت شخصیت بی‌بدیل، گوهر بی‌همتا 
و یگانه دوران، پیشوای مجاهد عظیم‌الشأن اعلی‌الله 
‌مقامه‌الشریف، هر کدام پرونده‌ای از صدها و بلکه هزاران 
پرونده حقوقی مهم را تشکیل می‌دهد که در محاکم قضایی 
داخلی و بین‌المللی باید با جدیت دنبال شود. آنچه مسلم 
است گریبان جنایتکاران را بایستی گرفت و آنان را به سزای 

اعَمال مجرمانه‌شان رساند.
نکته‌ مهم در این مقوله، اولاً اعترافات و حتی افتخار وقیحانه‌ 
بعضی از سران دشمن آمریکایی، صهیونی به این جنایت‌ها 
است که قطعاً اقرار به جنایت محسوب گشته و مقدمات 

احقاق حقوق تضییع شده‌ ملت را به شکل مناسبی فراهم 
ساخته است.

ثانیاً لازمــه‌ توجه و اهتمام به اجــرای دستور رهبر شهید 
انقلاب در آخرین دیدار مسئولان قضایی با ایشان در تیرماه 
سال گذشته نسبت به رسیدگی به جنایات صورت گرفته در 
جنگ تحمیلی دوم، تسری دادن آن به جنگ تحمیلی سوم 
و پیگیری مستمر آن تا وصول به حکم و واگذاری اجرای آن 
به عناصر صالحه است. این اقدام به‌نوبه‌ خود از تکرار این 

قبیل جنایات پیشگیری خواهد نمود.
البته برای توفیق در مسیر تحول همه‌جانبه‌ قضایی و شتاب 
بیشتر در رسیدن به اهداف گفته شده، تمهیدات و الزامات 
گوناگونی مورد نیاز است که عمدتاً در دیدارهای سالیانه‌ 
مسئولان قضایی و توصیه‌ها و تــأکــیــدات مفصل رهبر 

عظیم‌الشأن شهید قدَسّ‌الله نفسه‌الزکیهّ بارها بیان شده و 
توجه جدی به آن‌ها و تلاش برای تحققشان که کلید موفقیت 
مسئولان محترم قوه‌ قضائیه محسوب می‌شود مورد تأکید و 
خواست جدی اینجانب است.راه رسیدن به عدالت و مبارزه 
با ظلم و فساد، مسیر دشواری است که با اخلاص و توکل، 
رعایت تقوا در مرتبه‌ عالی، انگیزه و اراده‌ جدی، تلاش و همت 
مضاعف، شجاعت و قاطعیت، ابتکار عمل و بهره‌گیری 
صحیح از فناوری‌های نوین و هوشمندسازی امــور، هموار 
خواهد شد. تحقق این همه، بــاذن‌الله و در سایه‌ عنایات 
حضرت عــدلِ منتظرَ، ســرورمــان عــجـّـل‌الله تعالی ‌فرجه 

‌الشّریف میسّر خواهد گشت ان‌شاءالله.
سید  مجتبی حسینی خامنه‌ای
۷ تیر ۱۴۰۵

رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت هفته قوه‌قضائیه،به جایگاه کم‌نظیر و بی‌بدیل این نهاد در اصلاح امور کشور تأکید کردند 

هفت پله تا  تحقق عدالت

روزشمار جنگ | روز صد و بیست و یکم 

گروه سیاسی      صد و بیست ‌و یکمین روز تقابل، تصویر واضحی از »فقدان 
اراده‌ راهبردی« در واشنگتن برای پایان جنگ بود. در حالی که جهان با 
تکیه بر تفاهم‌نامه‌ امضاشده، در انتظار گشوده شدن تدریجی گره‌های 
اقتصادی در تنگه هرمز بود، ارتش آمریکا برای دومین روز پیاپی مناطقی 
در سواحل جنوبی ایران را بمباران کرد. پاسخ ایران به این اقدام، بازتعریف 
مجدد دکترین »بازدارندگی پیرامونی« بود؛ موشکباران پایگاه‌های سنتکام 
در بحرین )مقر ناوگان پنجم( و کویت. بار دیگر روشن شد که وعده‌ صلح 
ترامپ، پوششی برای تداوم »دیپلماسی قایق‌های توپ‌دار« است؛ استراتژی 
فرسوده‌ای که در برابر اراده‌ ایران، نه‌تنها کارایی ندارد، بلکه امنیت متحدان 

عرب واشنگتن را نیز به نقطه‌ صفر بازگردانده است.

نقض توافق در خلیج ‌فارس؛ معماری یک خطای محاسباتی■
مهم‌ترین تحول ۲۴ ساعت گذشته، اقدام تهاجمی سنتکام در هدف قرار 
دادن سایت‌های راداری و پهپادی ایران در جزیره قشم، بندرلنگه و سیریک 
بــود. واشنگتن این حملات را پاسخی به تعرض به یک کشتی تجاری 
توصیف کرد، اما عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران با صراحت اعلام 
کرد این اقدام آمریکا، نقض بند اول تفاهم‌نامه و مانع اصلی پیشرفت 

مذاکرات است.
تحلیلگران مستقل در الجزیره به‌درستی اشــاره می‌کنند که واشنگتن 
دچار یک »خطای شناختی« شده است. ترامپ گمان می‌کرد با امضای 

یک تفاهم‌نامه‌ موقت، می‌تواند »پروژه‌ آزادی« )اسکورت نظامی کشتی‌ها 
در هرمز( را بدون لغو رسمی محاصره‌ بنادر ایران اجرا کند، اما پاسخ سپاه 
پاسداران، یعنی شلیک موشک‌های بالستیک به پایگاه »علی‌السالم« در 
کویت و مقر فرماندهی ناوگان پنجم در بحرین، نشان داد ایران، استراتژی 
»امنیت تجزیه‌پذیر« را نمی‌پذیرد. ایــران آشکارا به کشورهای شورای 
همکاری خلیج ‌فارس پیام داد که میزبانی از ماشین جنگی آمریکا که به 
سمت ایران شلیک می‌کند، آن‌ها را از دایره‌ آسیب‌پذیری خارج نخواهد 
کرد. فعال شدن آژیرهای خطر در بحرین، گواه روشنی بر این مدعاست که 
چتر امنیتی آمریکا، دیگر قابلیت محافظت از شرکای منطقه‌ای‌اش را ندارد.

تضاد دیپلماسی در واشنگتن و بیروت■
در جبهه‌ شام، ما با تقابل دو روایت حقوقی و میدانی روبه‌رو هستیم؛ در 
حالی که ترامپ در تماس با مقامات لبنانی، امضای توافق چارچوب میان 
بیروت و تل‌آویو را یک »دستاورد« می‌خواند و وعده‌ حمایت اقتصادی 
می‌دهد، ارتش اسرائیل با بمباران شهرها و ترور غیرنظامیان در جنوب لبنان 

)که منجر به شهادت دست‌کم یک نفر شد(، این توافق را به سخره گرفته 
است.موضع مقاومت لبنان در این میان بسیار واقع‌بینانه بود. حزب‌الله 
با »باطل و فاقد اعتبار« خواندن این توافق، نشان داد خلع‌ سلاح مقاومت 
در سایه‌ اشغالگری و پیشروی ارتش اسرائیل )تا رودخانه‌ لیتانی(، یک 
سراب سیاسی است. بنیامین نتانیاهو این توافق را یک »ضربه به ایران و 
حزب‌الله« نامید، اما واقعیت میدان نشان می‌دهد اسرائیل، ناتوان از تأمین 
امنیت شهرک‌نشینان شمالی، تلاش می‌کند با ابزار دیپلماسی آمریکایی، 

دستاوردی را که در نبرد زمینی کسب نکرده، روی کاغذ بدست آورد.

اقتصاد در کمُا و شورش در کنگره■
در سطح داخلی آمریکا، تداوم رفتارهای متناقض ترامپ، شکاف سیاسی 
را عمیق‌تر کرده است. رو خانا، نماینده‌ دموکرات کنگره، حملات اخیر 
آمریکا به ایــران را »نقض آشکار قطعنامه‌ اختیارات جنگی« خواند و 
تهدید کرد پرونده‌ رئیس‌جمهور را به دادگاه خواهد کشاند.این شورش 
سیاسی، ریشه در فشارهای اقتصادی ناشی از جنگ هرمز دارد. همان 

‌طور که هارلان اولمان )استراتژیست نظامی آمریکا( هشدار می‌دهد، تداوم 
این درگیری‌های تلافی‌جویانه، قیمت نفت را بار دیگر از کنترل خارج کرده 
و ترامپ را مجبور خواهد کرد در آستانه‌ انتخابات، با دستانی بسته‌تر به 
میز مذاکره بازگردد. سقوط بالگرد شرکت نفتی آرامکو در عربستان که به 
کشته شدن ۱۴ نفر انجامید )فارغ از علت وقوع آن( در اتمسفر ملتهب 
فعلی، نشانگر شکنندگی زیرساخت‌های انرژی منطقه در سایه‌ تداوم 

جنگ است.

ایستگاه صد و بیست ‌و یکم؛ در انتظار واقع‌گرایی■
ما اکنون در یک چرخه‌ باطل »مذاکره- شلیک- توقف« قرار داریم. »فقدان 
اعتماد متقابل« بزرگ‌ترین مانع تثبیت صلح است. واشنگتن با بمباران 
سواحل جنوبی ایران ثابت کرد اراده‌ای برای پذیرش هژمونی ایران در خلیج 
‌فارس ندارد؛ اما ایران با هدف قرار دادن قلب پایگاه‌های سنتکام، نشان داد 

بازدارندگی‌اش تنها معطوف به مرزهایش نیست.
در روزهــای آینده، ترامپ باید میان دو رویکرد متضاد انتخاب کند؛ یا 
تداوم تهدیدهای بی‌اثر و پذیرش عواقب تورم انرژی و ناامنی پایگاه‌هایش 
در خاورمیانه و یا بازگشت بی‌قید و شرط به الزامات تفاهم‌نامه‌ سوئیس 
که پیش‌شرط آن، لغو کامل محاصره‌ دریایی ایران و توقف ماشین کشتار 
تل‌آویو است. خاورمیانه بیش از آنکه نیازمند توافق‌نامه‌های کاغذی باشد، 

نیازمند تغییر در رفتار عملی مداخله‌گران فرامنطقه‌ای است.

شأن قوه‌ قضائیه در نظام جمهوری اسلامی ایران، پاسداری از حقوق 
مردم و احیاء حقوق عامه و آزادی‌های مشروع، مبارزه با مفاسد، 
اجرای عدالت و اقامه‌ حدود الهی و نظارت بر اعِمال قانون است
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به اطلاع می رساند شرکت مدبر رضوی در نظر دارد تعدادی از قطعات آپارتمان و زمین خود، در سطح شهر مشهد 
را طبق لیست ذیل از طریق مزایده عمومی در تالار مبادلات املاک و سرمایه گذاری املاک رضوی با شرایط ویژه واگذار نماید.

آگهی فروش  املاک ومستغلات  به صورت مزایده عمومی
شــرکت مــدبر رضـــوی

لذا متقاضیان محترم جهت شرکت در مزایده می توانند در روزهای 
الی چهارشنبه  مورخ 1405/04/10   یکشنبه مورخ 1405/04/07  
از ساعت ) 9:00 الی 18:00 (  به محل سالن مزایده واقع در مشهد 
خیابان حر عاملی- بین حر عاملی 63 و 65 تالار مبادلات املاک و 
 سرمایه گذاری رضوی مراجعه نموده و پیشنهادات خود را ارائه دهند،

میتوانند  بیشتر  اطلاعات  متقاضیان محترم جهت کسب  ضمنا 
به آدرس اینترنتی: Amlak.razavi.ir  مراجعه و با شماره های: 

91008003-051 - 09155176581  تماس حاصل فرمایند.

یادآور میگردد واگذاری قطعات زمین در مزایده با وضع موجود است 
و بررسی و کسب آگاهی کامل از وضع موجود قطعات قبل از شرکت 
میبایست  محترم  متقاضیان  رو  این  از  است  متقاضی  با  مزایده  در 
پیش از ارائه پیشنهاد قیمت، نسبت به بررسی کامل وضعیت موجود 
قطعات، ضوابط و مقررات حاکم، کاربری مصوب، شرایط بهره برداری، 
امکان سنجی اخذ مجوزهای مورد نیاز، محدودیت های احتمالی و سایر 
مسائل فنی، حقوقی، ثبتی و شهرسازی مربوط به قطعات اقدام نمایند.
بدیهی است مسئولیت انجام کلیه بررسی ها، استعلامات، پیگیری ها 
و ارزیابی های لازم پیش از شرکت در مزایده، صرفاً بر عهده متقاضی 
بوده و شرکت در مزایده به منزله اطلاع کامل و پذیرش شرایط، وضعیت 

می گردد. تلقی  شرکت کننده  توسط  مربوطه  ضوابط  و  ملک   موجود 
 همچنین در صورت عدم امکان اخذ مجوزها، تغییر کاربری یا بروز 
ادعا،  هیچ گونه  مزایده،  انجام  از  پس  احتمالی  محدودیت  هرگونه 
 اعتراض یا مطالبه ای متوجه شرکت برگزارکننده مزایده نخواهد بود. 
برندگان  از سوی  تعهدات  از   یک  هر  انجام  عدم  در صورت   ضمنا 
شرکت   ، واگذاری  سالن  مزایده  شرایط  برگ  در  مندرج  شرح  به 
میتواند ضمن ابطال واگذاری ، سپرده شرکت در مزایده را بدون هیچ 
تشریفاتی راسا ضبط و وصول نماید . همچنین شرکت درقبول و رد 

هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است . 

قطعات زمین پراکنده سطح شهر

 شمارهردیف
 وضعیتمساحت  متر مربع ) نوع بهره برداری (محدودهشماره بلوکقطعه

پروانه
    قیمت پایه مزایده
) ریال (  متر مربع

 سپرده شرکت
شیوه پرداخت حقوقات / ضوابط مزایدهدرمزایده   ) ریال(

5% ارزش پایه ملک750.000.000 ندارد7042.16مسکونی  )خام(بلوار ساجدی**28.1

. شرایط فروش : 40% نقد الباقی طی دو فقره چک شش ماهه به صورت مساوی میباشد
 شرایط مزایده : متقاضیان محترم لازم است قبل از شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ، کلیه بررسی ها و تایید یه های مورد نیاز به شرح ذیل را از مراجع ذیصلاح
 دریافت نمایند لیکن واگذاری قطعات زمین با وضع موجود است و مسئولیت کامل هر گونه محدودیت و یا مانع حقوقی و فنی که ممکن است در روند اخذ پروانه

 . ساخت یا انتقال سند نهایی تاثیر گذار باشد منحصرا با متقاضی است و شرکت مدبر رضوی از این بابت مسئولیتی نخواهد داشت
 1. تأیید معابر و شبکه ها: از شهرداری و سایر نهادهای ذی ربط جهت تأیید وضعیت معابر عمومی، شبکه گذاری زیرساخت ها )آب، برق، گاز، فاضلاب( و انطباق طرح

 . تفکیکی با ضوابط روز شهرسازی با متقاضی است
 2. کسر مساحت احتمالی: بررسی دقیق حدود اربعه و مساحت اراضی از طریق نقشه برداری رسمی و استعلام از ادارات ثبت اسناد و املاک و شهرداری، جهت

 . اطمینان از عدم وجود کسر مساحت احتمالی ناشی از اجرای طرح های عمرانی یا اصلاح معابر با متقاضی است
 ۳. حریم های قانونی: بررسی کامل حرایم از سازمان آب منطقه ای در خصوص حریم کال و قنات ، شرکت های نفت و گاز، و اداره برق در خصوص وضعیت حریم های

 . قانونی )مانند حریم رودخانه، خطوط انتقال نیرو و کانال ها( با متقاضی است
.۴. موارد حقوقی و فنی دیگر: بررسی هرگونه محدودیت یا مانع حقوقی و فنی دیگر که ممکن است در روند اخذ پروانه ساخت یا انتقال سند نهایی تأثیرگذار باشد
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 در حالی که جهان در انتظار گشوده شدن گره‌های تنگه هرمز بود، برای دومین روز پیاپی تجاوز ارتش آمریکا 
با پاسخ قاطع نیروهای مسلح کشورمان همراه شد

لرزش دیوار آتش‌بس


